



ALMA RUTH SANCHEZ MARTINEZ

SAMA921230H45
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
2 Oriente Col. Centro/37, Tochtepec, 75610, Tochtepec, Entre Calle 6 y 8 Norte, Tochtepec, Puebla, México
Tel. 2229080272

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 11520
RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 527

FOLIO FISCAL (UUID)
6720B656-E0FC-47FD-81E3-0B1A08363386
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000708344789
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2024-12-10T12:36:20
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2024-12-10T12:14:04
LUGAR DE EXPEDICIÓN
75610

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	GUANTES TRUPER Clave Prod. Serv. - 46181504 Guantes de protección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 47.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.59	\$ 47.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 47.41
3.00	H87	FRANELA Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 51.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.28	\$ 17.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 51.72
3.00	H87	LIJA J-73 FANDELI Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 64.66 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10.35	\$ 21.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 64.66
20.00	H87	DISCO PARA CORTE 4"1/2 Clave Prod. Serv. - 21101513 Discos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 258.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 41.38	\$ 12.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 258.62
4.00	KGM	CLAVO 4" Clave Prod. Serv. - 31162000 Clavos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 137.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.07	\$ 34.48	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 137.93
1.00	H87	FLEXOMETRO DE 8MT 1" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 81.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.10	\$ 81.90	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 81.90
1.00	H87	FLEXOMETRO 5MTRS 3/4" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 47.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.59	\$ 47.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 47.41

IMPORTE CON LETRA	SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 99/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 689.65
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 110.34
FORMA DE PAGO	01 - Efectivo	TOTAL	\$ 799.99
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
O4+hJeXC7M9pJYxPDZ+qJHqJn57LNhNw+Rae1h19gsuioD+Er0UlsFqg4e8s5E8vPGRIFaf2d3/cacKpdK9p80SwGUc6bHDyH5Grx9vucD6e2AINAS+uvHGVqraT1nG
VQzwSF3IM1wHdxrNLPBtF1riv1ZQomy1OTDy9uLgGRLURQ+mcAd6oWKOfmidoybZAW2JNyllpkDEq5LyQPhbgI/+MW1lxfX5HCl/DmcaREz05BSsp8zEnk0XvyDtwJn
6vfjG/LuZvkO0YjQXamLJYM7KqjOb6khSwPWAASE/wHz3oBMerLaDizw+0ULGDgFty6oM675vUvVRtNlcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
cTrBxBYVPdCQVtM+v88j7w3iWKGoiRK0ZBLYgRRhhNWewEkZRE2Kq4mMJIY15tMjQsOI+hUHKSWXVbuvH9LNaPhFvt/gdH64PyhSFCUucJeNW4xw5nyaegCDe6Q3l
a71Dv8gYmu1wyztLVpg6ilZJGp8uy+73aJvKNlvkEDIXmXj5KCGS54YhJ6CE2QUyVrkjYDx86qF+akBaUrh6ZxuVvQeeeUXv4HeNjohHQjMFv+5prEqFD1C3wl10MXqd
KoxyGamAxKquS20evu7nLCPgb8CcxqNQ2kecdAdA2QJ5MGfYlxS1iRT4jC13t3SIYsYr+hA4MxufBZBeP2CJ12A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
[1.1j6720B656-E0FC-47FD-81E3-0B1A08363386]2024-12-10T12:36:20[STA0903206B9]O4+hJeXC7M9pJYxPDZ+qJHqJn57LNhNw+Rae1h19gsuioD+Er0UlsFqg4e8s5E8vPGRIFaf2d3/cacKpdK9p80SwGUc6bHDyH5Grx9vucD6e2AINAS+uvHGVqraT1nG
VQzwSF3IM1wHdxrNLPBtF1riv1ZQomy1OTDy9uLgGRLURQ+mcAd6oWKOfmidoybZAW2JNyllpkDEq5LyQPhbgI/+MW1lxfX5HCl/DmcaREz05BSsp8zEnk0XvyDtwJn6vfjG/LuZvkO0YjQXamLJYM7KqjOb6khSwPWAASE/wHz3oBMerLaDizw+0ULGDgFty6oM675vUvVRtNlcw==[00001000000506204896]]